

## PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA

Arvoisa Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsen

Yhdistyksemme johtokunta teki kokouksessaan 11.1.1977 seuraavan päätöksen tiedotustoiminnan kehittämiseksi:

- Nykyinen tiedotusmoniste pyritään korvaamaan "lehtimaisella" tiedotteella.
- Lehti ilmestyy viisi kertaa vuodessa, tammi-maalis-touko-syys- ja marraskuussa.
- Johtokunnan tiedotusten lisäksi lehden palstoilla voidaan käsitellä myös esim. seuraavia aiheita:
  - o Jupperin kaavoitustilanne ja sen seuraaminen
  - o Havainnot Pitkäjärven tilasta
  - o Virkistys- ja vapaa-ajan toiminta alueella
  - o Jupperin historia
  - o Jäsenten ilmoitukset, esim. OSTETAAN - MYYDÄÄN - VUOKRATAAN - TYÖSUORITUKSIA jne.
  - o Muut paikkakuntalaisia kiinnostavat aiheet, jotka tavalla tai toisella liittyvät Jupperiin

Koska aihepiiri on verraten laaja, kaikinainen kirjallinen apu on erittäin tervetullutta.

Siispä, jos mielessäsi on hyvä ja rakentava asia, josta haluat kertoa toisillekin, ota yhteys allekirjoittaneeseen.

Myös hyvät ideat tiedotustoiminnan kehittämiseksi ovat tervetulleita.

Terveisin

Pertti Leinonen

puh. 846 572

os. Kaivosmiehentie 7

## PUHEENJOHTAJAN PALSTA

### ESPOO JA ME SEN OSANA

Yhteiskunnan toiminnan kausivaihtelut kunnallisella sektorilla määräävät pitkälle valtuuston vaalit. Vaaleja edeltänyt aika eli viime vuosi oli hyvin rikkinäistä ja lyhytjänteistä aikaa Espoossa. Monen asian kohdalla oli paikallaa Hamletin kysymys: "Ollako vai eikö olla". Nyt uuden valtuuston järjestyttyä alkaa noin kolmen vuoden aika, jolloin me toivomme, että kaupunginvaltuusto ja muut luottamuselimet saavat rauhassa paneutua yhteisiin asioihimme.

Monia yhdistyksemme ajamia Jupperia koskevia asioita on aikaisemmin valtuustoilta jäänyt "laiskanläksyksi" uudelle valtuustolle, meille ehdottomasti tärkeimpänä alueemme etelä- ja pohjoisosan vesi- ja viemärijohtojen rakentaminen.

Tulemme tämän kevään aikana mahdollisesti esittämään näiden erittäin kiireellisten ja pitkään viipyneiden töiden pikaista suorittamista. Tarkoituksemme on aloittaa keskustelut teknillisen lautakunnan edustajien kanssa ja sen jälkeen ottaa yhteys valtuustoryhmiin. Pahimmin tässä asiassa kiikastaa eteläpään viemäröinti, kun sieltä puuttuu vielä toista kilometriä pääviemäriä. Pohjoispäähän

sentään on tälle vuodelle merkitty aloitusmääräraha, joka on vain paimennettava toteutukseen.

Kaavoituksessa on seuraavanlaisia hahmotelmia:

#### JUPPERI I (Keski-Jupperi)

o esitetään valtuustolle tämän vuoden aikana

#### JUPPERI II (Pohjois-Jupperi)

o kaava mahdollisesti nähtäville vuodenvaihteen tienoilla

#### JUPPERI III (Etelä-Jupperi)

o työt kaavan laatimiseksi aloitetaan ensi vuoden syksyllä

Työt etenevät hitaasti, joten niihin myös pitäisi saada vauhtia.

Lopuksi en voi muuta kuin huokaista, että milloinkahan me viisastumme ja äänestämme vaaleissa keskitetysti lähellä asuvaa ehdokasta, sillä mikä olisikaan helpompaa näiden yhteisten asioiden hoidon kannalta kuin se, että jokaisesta puolueesta asuisi valtuutettu lähialueella.

Olavi Laine

## JUPPERI ENNEN VANHOJEN VALOKUVIEN KERUU

Yhdistyksemme järjestää vanhojen Jupperi-aiheisten valokuvien keruun. Tarkoituksena on taltioida menneiden päivien Jupperi tuleville polville. Kaikki vanhat - heikkokuntoisetkin - ja uudemmatkin kuvat ovat tervetulleita, mikäli ne antavat selkeän kuvan senhetkisestä Jupperista tai jupperilaisista.

Kuvien aiheina voivat olla esim. yleisnäkymä, joku rakennus tai piha, kauppa, liikenne, koulu, talkoot, kokoukset, henkilöt yms. Kuvien mukaan toivotaan tietoja, mikäli mahdollista, esim. seuraavista asioista: vuosiluku, kuvattu paikka, kuvassa olevat henkilöt, kuvattu tapahtuma. (MALLI: Kemppaisen sokkelinvalutalkoot v. 1939. Henkilöt vasemmalta: Matti ja Usko Kemppainen, Lintunen, rva Pilvi, tuntematon jne. sekä edessä pystykorva Jeri)

Kuvat kuvataan uudelleen ja alkuperäiset palautetaan omistajille. Mikäli kuvista sattuu olemaan tallella negatiivit, otamme mielellämme ne, koska saamme niistä huomattavasti paremmat kuvat, joten toivomme Teidän penkovan vanhat varastonne tarkkaan.

Kaikki osallistujat saavat kahvipaketin ja parhaat kuvat palkitaan.

Jos ystäväpiiriinne kuuluu henkilöitä, jotka eivät enää ole jupperilaisia, mutta joilla on kyseistä kuvamateriaalia, niin toivoisimme Teidän ottavan

yhteyttä asianomaisiin materiaalin saamiseksi kokoelmiin, jotta tulevaisuuteen säästyisi tietoa alueemme alkutaipaleelta.

Koska materiaalin kokoaminen, järjestely ja uudelleenkuvaaminen vie oman aikansa, pyydämme Teitä lähettämään aineiston kesäkuun 15 pv:ään mennessä Pertti Leinoselle, Kaivosmiehentie 7, 02730 ESPOO 73, puh. 846 572.

## TEATTERIMATKA TAMPEREELLE

Yhdistyksemme johtokunta järjestää sunnuntaina maaliskuun 27 pv:nä matkan Tampereelle. Retken tarkoituksena on tarjota jäsenille mahdollisuus tutustua paremmin toisiinsa rentouttavissa ja virkistävässä puitteissa. Samalla on mahdollisuus vaihtaa ajatuksia ajankohtaisista kysymyksistä ja keskustella asioista, jotka harvemmin tulevat esille kevät- ja syyskokouksissa.

Matkalle voi osallistua yhdistyksen jäsen ja/tai hänen puolisonsa. Retken hinta on 35 mk/henkilö ja siihen sisältyvät matkakustannukset, ateria ja teatterilippu. Matka on tarkoitus suorittaa bussilla, joka vuokrataan käyttöömme. Koska mahdollisuutemme ovat rajoitetut, niin osallistujien kokonaismääräksi sovittiin 44 henkeä. Kiintiö täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautumisia ja maksuja ottaa vastaan Leila Peltonen, os. Riihiniityntie 8, puh. 846 477 klo 14.00-18.00 välisenä aikana.

HUOM! Vain maksetut varaukset ovat sitovia ja ne tulee tehdä 11.3. mennessä.

#### Ohjelma:

- 08.30 Lähtö Jupperista, kokoontuminen bussille Järven kaupan eteen.
- 11.30 Tulo Tampereelle, jossa poikkeamme ravintola Rustholliin toipumaan matkan rasituksista ja nauttimaan pitopöydän antamista.
- 12.30 Poistumme ravintolasta ja otamme kurssin kohti Planetariota, jossa halukkaille mahdollisuus tutustua tähti-taivaan ihmeellisyyksiin 6 mk:n hintaan (mainitse ilmoittautuessasi matkalle, osallistutko tähän). Näytös alkaa klo 13.00. Muille ohjelma vapaa.
- 14.30 Kokoontuminen bussille ja suuntautuminen Tampereen Työväenteatteriin.
- 15.00- Teatterinäytös (Hääjuhla, ohjaus Viljo Auvinen)
- 17.00 Väliajalla mahdollisuus nauttia kuppi kuumaa tai jotain muuta omalla kustannuksella.
- Välittömästi näytöksen jälkeen palaamme takaisin Jupperiin.

## KESÄVESIJOHTO

Lukuisten kesävesijohtoa koskevien tiedustelujen johdosta otimme yhteyden Espoon vesilaitokseen, josta todettiin seuraavaa:

Jupperin alueelle rakennetun kesävesiverkoston osakkaiden ei tarvitse uusua sopimustaan tänä vuonna, vaan se jatkuu toistaiseksi. Niiden tontinomistajien, jotka haluavat liittyä verkostoon tänä vuonna, tulisi kevään kuluessa ottaa yhteys Mankkaan verkko-toimistoon puh. 423 255, josta annetaan lisätietoja liittymissopimuksesta.

## NUMEROKILVET

Numerokilpiä on edelleen saatavissa edulliseen jäsenhintaan ä 10 mk/kpl. Myös muut kuin yhdistyksen jäsenet voivat hankkia niitä kauttamme hintaan ä 15 mk/kpl. Tilauksia ottaa vastaan Leila Peltonen, os. Riihiniityntie 8, puh. 846 477.

## PUUTARHATYÖVÄLINEIDEN LAINAUSEHDOT

1. Välineitä lainataan ainoastaan Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenten käyttöön.

2. Välineet on välittömästi käytön jälkeen puhdistettuna palautettava asemapaikkaan (ks. alla), ja moottorikäyttöisten laitteiden ajotuntimäärä on ilmoitettava.
3. Käyttökorvauksena peritään 5 mk lainauskerralta, mikäli laina-aika on vuorokautta lyhyempi ja jokaiselta seuraavalta vuorokaudelta tai sen osalta peritään 10 mk. Maksu suoritetaan Jupperin Omakotiyhdistyksen postisiirto-tilille n:o 19898 - tilillepanokortteja saa lainauksen yhteydessä.
4. Polttoaine on jokaisen itse hankittava tai sovittava siitä koneetta huoltavan henkilön kanssa.
5. Kone huolletaan yhdistyksen toimesta.
6. Lainaaaja vastaa välineen rikkoutumisesta, mikäli se on johtunut huolimattomuudesta tai tahallisuudesta.
7. Välineiden edelleenlainaaminen ilman huoltajan lupaa on ehdottomasti kielletty.

#### VÄLINEIDEN ASEMAPAIKAT

Maajyrsin I	} )	.... Peltonen
Pensasleikkuri		
Tikkaat 9 m		
Kivipora		
		Riihiniityntie 8
		puh. 846 477

Maajyrsin II	} )	.... Wingvist
Reppuruisku		
(ei rikkaruohon torjuntaan)		Kotikuja
		puh. 846 412

Maaliruisku	} )	.... Räisänen
Jyrä (ei peritä käyttökorvausta)		
		Kaivosmiehent.8
		puh.846 487

Uutta kalustoa ovat kivipora ja maaliruisku. Kiviporan käyttökorvaus on 5 mk/päivä ja 1 mk/reikä lainaajan ilmoituksen mukaan. Yhdistys hankkii poranterät, mutta mikäli ilmenee tahallista tuhoamista, joutuu lainaaja maksamaan uudet terät rikkoontuneiden tilalle.

Maaliruiskun käyttökorvaus on sama kuin muillakin työvälineillä eli 5 mk/ensimmäinen päivä ja 10 mk seuraavilta päiviltä. Ruiskun käytöstä järjestetään neuvontatilaisuus kevään kuluessa.

OMAKOTIVÄEN KEVÄINEN MATKA ESPOON YSTÄVYYSKAUPUNKIIN

H A T S I N A A N

Matka tehdään 7. 5. - 10. 5. 1977 linja - autolla.

Majoitus Leningradissa I - luokan hotellissa.

Matkan hinta: 430.-/henkilö

Matkan järjestävät: Espoon Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry  
ja SNS Espoon Aluejärjestö.

Matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai henkilöllisyysto-  
distus, lisäksi järjestetään yhteisviisumi.

Paikkavaraukset pikaisesti puh. päivisin 629 964/Eila Räisänen  
tai iltaisin 846 487/ silloinkin Eila Räisänen

T E R V E T U L O A M U K A A N

On kuulunut huhuja, että pitäisi järjestää JUPPERI - PÄIVÄ...

Kyllä varmaan järjestetään, kunhan löytyisi tekijöitä ja uusia  
ideoita.

Kaikki ehdotukset ja toivomukset sekä TYÖTARJOUKSET voi soittaa  
Leila Peltoselle numeroon 846 477

Tavataan Jupperi - päivillä.....

Poimintoja syyskokouksen pöytäkirjasta.....

Uudet johtokunnan jäsenet;

Olavi Laine puheenjohtajana

Artturi Wingvist, Seppo Suokko, Pertti Saarinen,

Pertti Leinonen, Per - Olof Sandholm, Leila Peltonen ja

Eila Räisänen sihteerinä.

Tilintarkastajiksi edelleen: Urpo Sairanen ja Ossi Viitala  
varalle Vilho Hannukainen ja Matti Riitoja.

Kokous otti voimakkaasti kantaa pientalo - suuntaisen kehityksen parantamiseen.

Varatuomari Matti Pihlman piti esitelmän aiheesta; Kuinka kiinteistöjemme arvo muodostuu.

Keväällä ilmestyvässä numerossa pyrimme julkaisemaan tämän esitelmän pääpiirteissään.

Julkilausuma joka on liitetty syyskokouksen pöytäkirjaan ja myöskin toimitettu lehdistölle.

Kun Jupperin Omakotiyhdistyksen syyskokouksessa keskusteltiin alueemme tulevaisuudennäkymistä, kiinnitimme huolestuneina huomiota kaupunkimme päättävissä elimissä olevaan henkeen, ei mitään kunnallistekniikkaa vanhoille pientalo-alueille, eikä mitään kaavoituksen valmistumista lähivuosina. Näin ollen monet pyhät lupaukset ja päätökset jälleen kerran raukeaisi ja Espoon monikymmen - vuotiset veronmaksajat jäisivät ilman vähimmäispalveluja, jotka ovat vakioita uusilla alueilla.

Näin ollen esitämme vakavan kehoituksen uusille valtuutetuille, ja muistutuksen vanhoille, että he ottaisivat huomioon ne ns vanhat alueet joissa on kauan odotettu vähimmäispalveluna kaavoituksen ja viemäriverkostojen tuleamista.

# K A A V A T I E D O I T U S

Ehdotus Espoon Yleiskaavaksi vuodelle 2000 sekä ehdotus Espoon Yleiskaavaksi vuodelle 1985 ja ehdotus Espoon Yleiskaavalliseksi suunnitelmaksi vuodelle 1980 pidetään julkisesti nähtävänä rakennusasetuksen 29 §:n mukaisesti 7. 3. - 6. 4. 1977 virka - aikana kaupunginsuunnitteluvirastossa os. Kutojatie 1 02610 Espoo 61 (Kilo Akkutalo) sekä kaupunginkanslian sivutoimistoissa.

Tämä tiedoitus ollut päivälehdissä 2. 3. 1977

Ylläolevasta asiasta yhdistyksemme järjestää alueellamme tiedotustilaisuuden mikäli katsotaan se aiheelliseksi.

Johtokunnan jäsenten kotipuhelin numerot:

Olavi Laine	846 866	Artturi Winqvist	846 412
Per - Olof Sandholm	846 567	Pertti Saarinen	847 798
Seppo Suokko	846 181	Pertti Leinonen	846 573
Leila Peltonen	846 477	Eila Räisänen	846 487

Kenelle tahansa meistä, hyvä Jupperilainen, voit soittaa toivomuksesi tai aloitteen jonka haluaisit alueellamme toteutuvan.

Äläkä lannistu, vaikka kysymäsi henkilö ei olikkaan sinä iltana tavattavissa, soita uudelleen... soitellaan.....

## P A L V E L U K S E E N H A L U T A A N

Sivutoiminen laitospies saa paikan Jupperissa olevassa pienessä asunto-osakeyhtiössä. Tiedustelut puh. 631 831/isänn. Räisänen



JULKAISIJA: Jupperin Omakotiyhdistys ry

TOIMITUSNEUVOSTO: Jupperin Omakotiyhdistyksen johtokunta

PÄÄTOIMITTAJA: Pertti Leinonen, Kaivosmiehentie 7  
puh. 846 572

AVUSTAJAT: Kaikki Jupperin Omakotiyhdistyksen  
jäsenet

Lehden tarkoituksena on toimia tiedotuskanavana johtokunnan ja jäsenten välillä ja edesauttaa yhdistyksen toiminta-ajatuksen toteutumista käytännössä.